
ZARZĄDZENIE NR 59/2018
WÓJTA GMINY ANDRESPOL

z dnia 6 września 2018 r.

w sprawie wyznaczenia nauczyciela do zastępowania dyrektora Zespołu Szkolno - Przedszkolnego im. 
Jana Pawła II w Bedoniu Wsi

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000, 1349, 1432) oraz art. 68 ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.  - Prawo oświatowe (Dz. U z 
2018 r. poz. 996, 1000, 1290) Wójt Gminy Andrespol zarządza, co następuje:

§ 1. Wyznaczam Panią Małgorzatę Sarzyńską - nauczyciela zatrudnionego w Zespole Szkolno-
Przedszkolnym w Bedoniu Wsi do zastępowania dyrektora Pani Jolanty Kuśmirek w czasie jej nieobecności.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Andrespol

Dariusz Kubus

Id: 5E2C77EB-2AB5-4137-94C8-53BADAC48692. Podpisany Strona 1




